
Katalog przedmiotów Licytacja #23716 Pojazdy - Dwumiejscowy
?mig?owiec - Licytacja s?dowa nr 26/2023 - S?d w Cassino -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Thu 25/07/2024 godziny 15:00

Koniec Fri 13/09/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 19/09/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

LICYTACJE
#7: ?mig?owiec dwuosobowy Exec 90
Rotorway Turbine Ulm

Rok: 2000
Rif: 7

EUR 13.200,00
#0: Pe?ny lot

EUR 28.830,00
#1: Furgon FIAT Fiorino Marka: FIAT

model: Fiorino
Rok: 2014
Rif: 1
KM: 177486 EUR 3.600,00

#3: Zamiatacz uliczny Unieco 22H Marka: Unieco 
model: 22H
Rok: 1999
Rif: 4

EUR 900,00
#4: Wózek wid?owy Jungheinrich EFG320 Marka: Jungheinrich

model: EFG320
Rok: 2007
Numer inwentarza: FN565708
Rif: 5 EUR 1.800,00

#6: Furgon Piaggio Porter Marka: Piaggio
model: Porter
Rok: 2009
Rif: 8

EUR 1.200,00
#8: Samochód ci??arowy IVECO 35 z wywrotk?
trójstronn?

Marka: IVECO
model: 35
Rok: 1994
Rif: 9
KM: 247423 EUR 2.400,00

#9: Furgon Piaggio Porter Marka: Piaggio
model: Porter
Rok: 2011
Rif: 10
KM: 113031 EUR 1.800,00

#10: Furgon FIAT Qubo Multijet Marka: FIAT
model: Qubo Multijet
Rok: 2012
Rif: 11

EUR 1.500,00
#11: Furgon FIAT Doblò Marka: FIAT

model: Doblò
Rok: 2003
Rif: 12

EUR 480,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 godziny 22:49 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #23716 Pojazdy - Dwumiejscowy
?mig?owiec - Licytacja s?dowa nr 26/2023 - S?d w Cassino -

Sprzeda? 3
Pocz?tek Thu 25/07/2024 godziny 15:00

Koniec Fri 13/09/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 19/09/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 400,00

#12: Meble i wyposa?enie biurowe Rif: 13

EUR 90,00
#13: Wózek wid?owy Carer C25/72 Marka: Carer

model: c25/72
Rok: 1998
Numer inwentarza: 20217
Rif: 14 EUR 180,00

#14: Caterpillar Rolniczy FIAT 451C Marka: FIAT
model: 451C
Rok: 1964
Rif: 15

EUR 1.680,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 02/07/2025 godziny 22:49 page 2


